2013 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Nowe Miasto 

zmienionej Uchwałą Nr 146/XXIII/2017 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 19 stycznia 2017 roku. 

4. Na realizację zadań publicznych w zakresie rozwoju sportu Miasto i Gmina Nowe Miasto zamierza 

przeznaczyć łącznie w 2026 roku – około 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 

II.      Podmioty uprawnione 

1. Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosków są kluby sportowe działające na obszarze Miasta 

i Gminy Nowe Miasto, niedziałające w celu osiągnięcia zysku. 

2. Oferent powinien posiadać kadrę i zaplecze odpowiednie do realizacji zadania.